
 

Busbeförderung zum geselligen Beisammensein  

im Bürgerfest 

am Samstag, den 11. Mai 2024 

 

Haltestelle Abfahrt 

Tondorf 11:25 

Reichersdorf 11:27 

Attenhausen FFW 11:29 

Pörndorf Mitte 11:30 

Bachhorn 11:32 

Widdersdorf 11:33 

Gündlkofen Bachstraße 11:34 

Gündlkofen Kirche 11:35 

Weihmüller Schulbushaltestelle 11:40 

Rückseite Gasthaus Eberl 11:42 

Bürgerfest 11:43 

 

Haltestelle Abfahrt 

Bruckberg Bräuberg  11:45 

Bruckberg Rathaus 11:46 

Bruckberg Post 11:47 

Bruckberg Bahnhof 11:48 

Bürgerfest 11:50 

 
Abfahrt für die Rückfahrt über Gündlkofen und Attenhausen: 16.30 Uhr 

Abfahrt für die Rückfahrt über Bruckberg:     17.00 Uhr 

 
Der Bus wird von Weingartner Reisen kostenlos zur Verfügung gestellt.  

Es werden keine Fahrscheine benötigt.  
Damit das Bürgerfest direkt angefahren werden kann, wird ein Kleinbus 

eingesetzt. 
 
Das Weingartner Reisen Team wünscht einen schönen Aufenthalt im Festzelt. 

 
 
 

Weingartner-Reisen e.K. | Tel. 08765-931 300 | www.weingartner-reisen.de 


